
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 14:54:37

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

POLY SYNC 60 MS

Cena celkem: 11 619 Kč
 (bez DPH: 9 602 Kč)
Běžná cena: 12 781 Kč
Ušetříte: 1 162 Kč
Kód zboží: POLY0041
Part No.: 77P41AA
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Poly Sync 60 MS

Profesionální konferenční reproduktor s certifikací pro Microsoft Teams určený pro větší zasedací místnosti.

Poly Sync 60 MS nabízí výjimečný zvukový zážitek pro náročná firemní jednání. Dva výkonné reproduktory dokáží naplnit
celý prostor bohatým, čistým zvukem s jmenovitou hladinou akustického tlaku 95 dB, díky čemuž uslyší každý účastník
v místnosti i sebemenší detail diskuze. Pokročilý systém šesti mikrofonů se zaměřuje specificky na lidský hlas a efektivně
potlačuje okolní hluk.

Zařízení poskytuje univerzální připojení přes USB-A/C pro okamžitou kompatibilitu s firemními počítači a notebooky, a
také Bluetooth 5.1 konektivitu pro bezdrátové připojení mobilních telefonů nebo tabletů. Speciální tlačítko Microsoft Teams
zajišťuje okamžitý přístup k vašim týmovým schůzkám jedním dotykem.

Systém šesti mikrofonů s citlivostí -45 dB a poměrem signálu k šumu >55 dB zajišťuje čistý přenos hlasu
Dva výkonné reproduktory s frekvenčním rozsahem 75 Hz až 20 kHz poskytují bohatý zvuk v celé místnosti
Bluetooth 5.1 s podporou profilů A2DP, AVRCP, HFP, HSP a BLE pro bezdrátové připojení
Intuitivní dotykové ovládání pro přijetí/ukončení hovoru, ztlumení, nastavení hlasitosti a přístup k Microsoft Teams
Možnost propojení více zařízení pro ozvučení větších konferenčních prostor
Elegantní stříbrné provedení s rozměry 394 × 116 × 37 mm vhodné pro moderní zasedací místnosti
Kompletní balení obsahuje konferenční reproduktor a 1,5m kabel USB Type-A s adaptérem na USB-C

Vysoce kvalitní zvuková technologie
Reproduktor přináší mimořádně čistou reprodukci hlasu i v rozlehlých konferenčních prostorech, takže každé slovo je slyšet
zřetelně až do zadních řad. Inteligentní potlačení ozvěny a šumu automaticky optimalizuje kvalitu zvuku podle akustiky



místnosti a počtu účastníků.

Pokročilé mikrofony s technologií zaměření na hlas
Šest vestavěných mikrofonů s frekvenčním rozsahem 100 Hz až 6,7 kHz využívá pokročilé algoritmy pro zaměření na lidský
hlas. Systém efektivně filtruje okolní ruchy jako šustění papírů nebo klepání do klávesnice, aby vzdálení účastníci slyšeli
pouze relevantní konverzaci.

Intuitivní ovládání a flexibilní konektivita
Dotykové ovládací prvky umožňují snadné nastavení hlasitosti, ztlumení mikrofonu nebo přijímání/ukončování hovorů.
Zařízení nabízí univerzální připojení přes USB nebo Bluetooth a speciální tlačítko pro Microsoft Teams zajišťuje okamžitý
přístup k vašim týmovým schůzkám jedním dotykem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměry: 394 × 116 × 37 mm
Hmotnost: 1 kg
Barva: stříbrná
Počet mikrofonů: 6
Citlivost mikrofonu: -45 ±3 dB
Poměr signálu k šumu: >55 dB
Frekvenční rozsah reproduktoru: 75 Hz až 20 kHz
Frekvenční rozsah mikrofonu: 100 Hz až 6,7 kHz
Jmenovitá hladina akustického tlaku: 95 dB SPL
Verze Bluetooth: 5.1
Podporované profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP, HSP, BLE
Délka kabelu: 1500 mm
Obsah balení: konferenční reproduktor, kabel USB Type-A s adaptérem USB Type-A na USB-C


